kez hangi binada faaliyete başladığına ilişkin bilgiler ilçe arşivi olmaması nedeniyle

bilinememektedir.

Osmanlı Salnamelerinden (yıllıklar) Hüdâvendigâr (Bursa) ve Karesi Vilayet

Salnamelerine bakılarak bazı bilgiler elde edilebilmekte, arşiv çalışmaları ise

sürmektedir.

H. 1324 (1906) TARİHLİ HÜDÂVENDİGÂR VİLAYETİ SALNAMESİNDE

EDREMİT KAZASI

Edremit Kazası (2. Sınıf)
Kaymakam Mehmet Tahir Bey

Kaza İdare Meclisi
Reis Kaymakam Bey

Naib Zeynelabidin Efendi

Doğal Azalar Seçilmiş Azalar
Müftü Hacı Ethem Efendi Hilmi Efendi

Mal Müdürü Mehmet Hilmi Efendi Tevfik Bey

ve şarap imal edilerek, ihraç olunur.

Avonya nahiyesi Edremit kazası bağlılarından olup, 52 köye sahiptir. Nahiye

merkezi, kaza merkezinin sekiz saat kadar kuzeyinde olan Koyuneli köyüdür.

Nahiyeye bağlı Karaaydın köyü civarında bir simli kurşun madeni ocağı vardır.

(H. 1324 (1906) Tarihli Hüdâvendigâr Vilayeti Salnamesi, sayfa: 536-544.)

1926-1927 TARİHLİ TÜRK TİCARET SALNAMESİNDE

EDREMİT KAZASI

Edremit kazası Kazdağı silsilesi eteğinde sekiz bin nüfuslu, zeytincilikle

geçinen bir kasabadır. Sahil olan Akçay’a bir şose ve bir dekovil ile bağlıdır. 90

köyden ibarettir.